



Hållbar museibutik

Svenskt Kulturarv i samarbete med SIMBA (Stockholms museibutikers förening) erbjuder en kurs i hållbar museibutik.

Hur kan museibutiken bli så hållbar som möjligt och hur säljer vi in vårt hållbara koncept, som ofta innebär högre butikspriser, till våra besökare? Allt fler museibutiker satsar på att bli mer hållbara, dels för att det är en naturlig utveckling och dels för att det ligger i uppdraget. Då ska det även synas i butikens arbete och utbud. Under dagen får vi höra tre olika föredragshållare.

09:00–09:45

Cecilia Jaukkuri som är produktansvarig för bland annat kakao på Fairtrade Sverige kommer att tala om varför Fairtrade behövs, hur Fairtrade fungerar som märkning och vad det innebär för odlarna. Vidare kommer Cecilia också att prata om hur det ser ut på den svenska marknaden och hur man kan presentera Fairtrade-produkter för kunderna.

09:45–10:15 Fika

10:15–12:00

Lena Mårdh från Svanen talar om hur vi kan bidra till mer hållbara butiker och hur vi kommunicera detta. Hon kommer även att hålla en workshop på samma tema under passet.

12:00–13:00 Lunch i Historiska museets restaurang

13:00–16:00

Kata Nylén talar, legitimerad psykolog och medgrundare av Klimatpsykologerna.

Kata föreläser om sina tankar och erfarenheter kring klimatpsykologi och hållbarhetsarbete. Hur blir vi starka i kristider?

Genom olika projekt som VD för Klot Collective, medgrundare av Klimatpsykologerna och som författare till boken Klimatpsykologi skapar Kata Nylén medvetenhet och debatt kring klimatämnet. Kata berättar om hur man kan nå butikens mål och rädda klimatet på samma gång. Hon förmedlar på ett pedagogiskt och lättsamt sätt fakta och arbetsmetoder som gör skillnad.

NÄR: 16:e eller 19:e februari.

LOKAL: Historiska museet, Narvavägen 13-17

MAX ANTAL DELTAGARE: 30 personer per dag.

PRIS: 1 500:-, moms tillkommer. Lunch samt för- och eftermiddagsfika ingår.

ANMÄLAN: Senast 9/2 till info@svensktkulturarv.se. Ange fakturaadress samt eventuella allergier.

VILLKOR FÖR GENOMFÖRANDE: Minst 20 anmälda per tillfälle. Anmälan är bindande efter sista anmälningsdag, men det går bra att skicka en kollega vid sjukdom/förhinder.